
Thüringer Tischtennis-Verband Pokal 2018/19

MM Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kampe-Sittig, Marcel, Mobil: 0160-8030706, 01608030706@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2019     -    

11:00
12:30
14:00
15:30

Schüler MM SV SCHOTT Jena
Schüler MM Post SV Mühlhausen III
Schüler MM TTV Hildburghausen 90
Schüler MM SV SCHOTT Jena
Schüler MM SV SCHOTT Jena

spielfrei*
Schüler MM SV SCHOTT Jena
Schüler MM SV SCHOTT Jena
Schüler MM SV 1880 Unterpörlitz
Schüler MM TTZ Sponeta Erfurt

 
5:5
2:6
6:0
6:3
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